黔水电学〔2020〕4 号

关于召开第七次会员代表大会的通知

各会员单位、会员代表：

经研究，决定于 2020 年 6 月 5 日召开贵州省水力发电工程学

会第七次会员代表大会。大会的主要议程有：审议第六届理事会

工作报告、财务报告、学会章程修改草案和会费管理办法，选举

产生第七届理事会、常务理事会及领导机构等。

请各位会员代表务必准时参会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 6 月 5 日（星期五）下午 14:00～18:00

二、会议地点

中国水利水电第九工程局有限公司国际企业大厦 20 楼（贵阳

市观山湖区诚信南路 501 号）

三、其他事项

请参会代表于 2020 年 5 月 29 日前将参会回执（附件 2）报送

学会秘书处。

联系人：白  冰  0851-85784157；13985512368

徐  芳  0851-85784398；18008510202

                820020113@qq.com

附件：1. 贵州省水力发电工程学会第七次会员代表大会会员

代表名单

2. 参会回执

3. 会议地址

                              贵州省水力发电工程学会

                                  2020 年 5 月 22 日

贵州省水力发电工程学会秘书处        2020 年 5 月 22 日印发